in parrochia dicti loci octoginta foca. Capella Béate Catherine, de

patronatu et ad presentacionem Anthonii Bugesii : capella Sancti

Blaysii, de patronatu nobilis Johannis Morardi. Curatus dicti loci fa-

cit, annis singulis, mense episcopah, in synodo Omnium Sanctorum,

duos solides bone monetc, et, in synodo maii, alios duos solidos

ejusdem monete et très libras cere.

Ecclesia Sancti Desiderii de Goncellino est de patronatu prioratu.s

Sancti Pétri Alavardi : cujus fructus valent octoginta florenos ;
et

sunt centum quadraginta domus seu foca, Capella Sancte Catherme

caret fundacione. Capella Sancti Laurencii est de patronatu nobilis

Amedei Guilfredi : capella Sancti Crispini, de patronatu et ad presenta-

cionem confratrum confralrie dicti sancti. In eodem altari est alla fun-

dacio de duabus missis, fundata per quondam Glaudium Nigri, cujus

heredes sunt patroni. Et présentant rectorem in ipsis duabus missis.

Capella Sancti Sebastiani est annexa cure, et pariter capella Sancte

Crucis. Capella Sancti Georgii est ad presentacionem heredum nobi-

lis Johannis Chappelli. Capella Sancte Margarlte, ad presentacionem

nobihs Glaudii Buxerie : capella Béate Marie de Consolatione, ad pre-
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sentacionem priorum confralrie ejusdem Béate Marie : capella Beale

Marie de Tinayeta, extra dictam ecclesiam fundata per nobilcm Jo-

liannem Cliappelli et consules dicti loci , qui présentant. Hospitale

dicli loci est siib cura et regimine dictorum consulum.

Capella noviter (undata Sancte Lucie per Reymondum Cassini,

alias Corraud, mercatorem Goiicellini, speclat pleno jure ad colla-

cionem reverendi doniini episcopi, et pariter comniissio alterius

misse, in Ladem capella postmodum per eunidem fundate, ad hono-

rem Sancte Trinitatis; cujus misse crat commissarius quondam do-

minus Glaudius Bugesii, presbyler'.

Ecclesia Beati Micliaelis de Morestello est de patronatu dicli prio-

raUis Sancti Pétri Alavardi : cujus fructns valent triginta llorenos; et

sunl ibidem quinquaginta foca. Et eidcm est annexa ecclesia seu ca-

pella Béate M;\rie Magdalenes, extra dictam ecclesiam parrochialen)

fundata; et pariter capella Sancte Crucis, et capella Sancti Georgii,

lundale infra dictam ecclesiam; et pariter capella Sancti Antbonii,

l'undala infra dictam ecclesiam sive capellam Bcate Marie Magda-

lenes, sunt annexe dicte cure. Capella vero Sancti Jacobi est fundala

per dominos de Urteriis, qui présentant rectorem. Capella Sancti

Jobannis Baptiste, que eciam est fundata extra ecclesiam, infra

tamen dictam parrochiam, est annexa eidem cure.

Ecclesia Sancti Martini de Cbeylasio est de patronatu dicti prio-

ratus Sancti Petrl de Alavardo : cujus fructus valent triginta sex flo-

renos ; et sunt ibidem viginti sex foca. Capella, que est supra tribu-

nam dicte ecclesie, et capella Sancti Sebastiani, in parrochia dicti

loci, in loco vocato au Villar Thevenon, sunt annexe cure.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Pétri de Alavardo. Dictus priora-

tus est ordinis Cluniacensis : cujus collacio spectat abbati Cluniaci : et

valent ejus fructus sexcentum florenos. Ibidem debent esse prior,

sacrista , très rcligiosi ejusdem ordinis, et curatus, qui tencntur die-

tim ad boras canonicas, diurnas et nocturnas. Cura dicti loci depen-

' Ista ulliina plirasis, Capella novilerfundala , manu posleriore, in inferlore margine

cocHcis, arklila est.
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del a diclo prioratu et est ad presentaclonem prions : ciijus fruclus

valent quadraginta florenos. Et sunt in pai'iochia dicti locl centum

sexaginla foca. Capella Beale Marie, capella Beali Johannis Baptiste,

capeila Sanctc Marie Magdalenes, capeila Sancli Georgii et capella

Sancti Genesii, siint unité corpori conventus et serviuntur per religio-

sos et curatum. Capella^ vero Sancti Anthonii, capella Sancti Michae-

lis et capella Béate Catherine, carent fimdacionc et serviuntur- ad

devocionem. Capella leprosarie dicti loci est ad presentacionem ^

Solus curatus visitatur et procurât. Prior dicti loci facit, annis smgii-

lis, mense episcopali, in qualibet sinodo, sex solidos et novem de-

narios bone monete.

Ecclesia Sancti Marcelli loci Alavardi est de patronatu dicti prio-

ratus Sancti Pétri Alavardi : cujus fructus valent qulnquaginta duos

florenos; et sunt in dicta parrochia centum octoginla foca. Capeîla

Béate Marie, prope niajus altare , est ad presentacionem hereduni

nobilis Huveti Vialis : capella Béate Marie Magdalenes, ad presenta-

cionem nobilis Gabrielis Barralis : capella Beati Michaelis de Purga-

torio, ad presentacionem dicti Barralis : capella Sancti Sebastiani, ad

presentacionem heredum Nicolai de Sanctis, que valet Irigmta flo-

renos : capella Béate Marie de Consolacione, ad presentacionem he-

redum quondam Johannis de Serro, alias Gilbergie : capella Sancti

Georo^ii, ad presentacionem heredum Johannis Gentonis, mililis :

capella supra planchiamentum Sancti Anthonii, ad presentacionem

nobihum Johanncle Acquine et Raymundi Morandi : capella Sancte

Trinitatis, ad presentacionem nobihs Georgii Salvaigini : capella

Sancti Nicolay, ad presentacionem Nicolay de Dun : capella Sanctor\un

Crispini et Crispiniani, ad presentacionem heredum Pétri Maurmi

,

ahas l'Ane : capella Sancte Catherine, ad presentacionem domini

Montis Eynardi.

Ecclesia Béate Marie, capelle de Baro, est de patronatu dicli prso-

raliis Sancti Petr Alavardi : cujus Iriictus valent viginti quinque

' Mendose scriptum : Capelle. — ' Meiulose : seniiur. — ' Noiiien piaîsenlanliuiu

deest.
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florenos; et sunt ibidem quadraginta quinque feuca. Capclla Sanc-

torum Blaisii et Rose, in dicta ecclesia fundata, est adpresentacionem

hereduni quondani Jacobi Rondeti. In dicta parrochia est maiaderia

leprosorum, cujus est rector vocatus Dagany ; et habet dictns rec-

tor certas possessiones.

Ecclesia Sancti Mauricii de Puiseclo est de patronatu prioratus

Doniene : cujus fructus valent deceni florenos ; et sunt in parrocbia

dicti loci quadraginta foca.

f^cdesia Sancti Maxiniin[i] de Ferreria est de patronatu dicti prio-

ratus Doniene : cujus fructus valent viginti sex florenos ; et sunt in

parrocbia dicli loci sexaginta foca. Capella Sancti Johannis Baptiste,

fundala supra planchiamenlum dicte ecclesie, est annexa dicte cure.

Ecclesia Sancti Jobannis de Mostereto est de patronatu prioratus

Aki Villaris : cujus fniclus valent viginti florenos; et sunt in par-

rocbia dicti loci triginta quinque foca.

Ecclesia Sancti Martini de Dextreriis [ est ] de patronatu dicli

prioratus Alti Villaris
;
que est annexa et unita ecclesie Sancti Mau-

ricii prope Rupeculam. Quarum ambarum fructus valent triginta

florenos: et sunt foca sexdecim apud Sanctum Martinuni, et apud

Sanctum Mauricium viginti quinque. Capella Sancti Antbonii , in

ecclesia Sancti Mauricii, est annexa cure, de fundacione doniini

Gamere : capella confratrie Sancti Spiritus, ad presentacionem prio-

ns ejusdem confratrie. Infra diclam parrocbiani Sancti Mauricii est

conventus Carmelitarum Rupecule, qui sunt citra rivum de Jan-

dron : qui rivus, ad dictam parlem, facit limitem diocesis presentis

a diocesi Maurianensi.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie Alti Villaris. Prioratus dicti

loci dependet a prioratu Sancti Georgii in Sabaudia, ordinis Sancti

Augustini ; cujus pi'ior confert dictum prioratum Alti Villaris, cum
vaccat : racione tamen cure quam tenet, idem prior presentatur epi-

scopo instituendus. Fructus dicti prioratus valent centum sexaginta

florenos, cura inclusa, que eidem, ut premictitur, est unita. Et sunt

in parrocbia dicli loci quinquaginla foca. Prior dicti loci episcopum
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visitantem recipit et procurât. Capeila Sancti Michaelis, infra dictam

ecclesiam fundata, est imita prioratui, et pariter capeila Béate Cathe-

rine et Sancti Jacobi, et capeila Sancte Margarite, que est infra dictam

parrochiam, extra tamen dictam ecclesiam. Infra dictam parrochiam
est domus Vallis Sancti Hugonis, ordinis Cartiisie. Prior dicti loci

facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet sinodo, decem no-
vem solides et sex denarios bone monete.

Ecclesia Béate Marie Capelie Albe spectat pleno jure ad collacio-

nem episcopi
; cui est unita ecclesia Sancti Pétri Villaris Rodulphi.

Quarum ambarum fructiis valent quinquaginta florenos ; et sunt in

eisdem, videlicet in quabbet earumdem, triginta foca. Capeila Sancti

Georgii, infra dictam ecclesiam Capelie Albe, est unita cure. In ec-

clesia Vdlaris Rodulpbi est quedam capeila supra tribunam, de pa-
tronatu illorum de Cheneliito. Inter dictas ecclesias sunt limites

Dalpbinalus et Sabaudie.

Ecclesia Sancti Maximini est de palronatu prioratus Villaris Bene-
dicti : cujus fruclus valent sexaginta florenos; et sunt ibidem octo-

gmta foca. Capeila Purgalorii, in dicta ecclesia fundata, est ad pre-

sentacionem parrochianorum dicti loci : capeila Sancti Anthonii, ad
presentacionem nobilis Anthonii Jordane. Capeila Sanclorum Pétri

et Michaelis, de fundaciorie nobilis Pelri Pennatcrii et ejus uxoris,

caret dotaciono. Capeila Sancti Glaudii pcr Aymonem Migneti et ejus

uxorem nonduin est dotata.

Ecclesia Béate Marie Grignonis est de patronatu prioratus de Bar-
ralbbus : cujus fructus valent sexaginta florenos; et sunt in parrochia

dicti loci sexaginta foca. Capeila Sancti Dionisii, de fundacione et ad
presentacionem nobilis Johannis Guersi : capeila Sancti Sébastian],

de fundacione nobilis Yvonis Terrailhi : capeila Sancte Margarite,

de fundacione et patronatu Anthonii Giroudi et Pétri Ruffi : capeila

Sancte Catherine de Monte Eyberto, ad presentacionem prioris Vil-

laris Benedicti.

Ecclesia Sancti Blaisii Villaris Benedicti est de palronatu prioratus

dicti loci Villaris Benedicti: cujus fructus valent quadraginta florenos;

Cliartul. S. Miigonis. t^
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el est curatus mensalis prions; suntque in dicta parrocliia sexaginta

loca. Ibidem prope est ecclesia piioratus ^ illaris Benedicti, ordinis

Sancii Auguslini, que dopendet a prioratu et est imita prioratui

Sancti Martini de Misereaco ; cujus frnctus valent '.

Ecclesia Sancii Maiiricii de Moletis est de patronatu prioratiis

Sancte Hélène in Sabaudia : cujus fructus valent triginta quinque

florenos; et sunt ibidem sexaginta foca.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Pétri de Avallonc. Prioratus est

ordinis Cluniacensis, ad collacioneni abbatis Cluniaci : cujus fructus

valent ducentum florenos. Cura est ad presentacionem prioris ; et va-

lent ejus fructus vi florenos; et habet vitam, ultra hoc, in prioratu,

cum priore. Et sunt ibidem sex[cies] viginti foca, Capella Béate Marie

est de fundacione nobilium Guersi, qui présentant rectorem. Capella

Sancte Crucis caret fundacione. Capella Béate Marie supra tribimam,

prope magnum portam, est ad presentacionem et de fundacione do-

mini Belli Montis. Solus curatus visitalur et procurât, et facit idem

curatus, annis singulis, mensc opiscopali, in sinodo Omnium Sanc-

torum, duos solidos bone monetc : prior vero, in qualibet synodo

maii, facit eidem mense tantumdem, videlicet duos solidos ejusdem

nionete. Intra castrmu Avallonis, in domo nobiliiuu de Monteynardo,

esl capella Béate Marie ad presenlacionem diclorum nobilium.

In archipresbyteratu Viennesii.

Ecclesia Bealo Marie de Tescbia est de patronatu et ad presentacio-

nem abbatis de Crudacio, Vivariensis diocesis : cujus fructus valent

triginta quinque florenos ; et simt in parrocbia dicti loci qiiindecim

foca. Capella Sancti Pétri caret fundacione. Infra dictam parrochiam

est capella Béate Marie de Serraiiis, que est sita in conflnibus seu li-

mitibus presentis diocesis, a parle diocesis Vienne, prope Sanctum

Marcellinum. Curatus dicti loci facit, annis singidis, m (juali])rl si-

nodo, duodecim denarios bone monole.

' Siimiua frucluiiiii deesl.
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Ecclesia Sancti Appollinaris, Viennensis diocesis, est de patronalu

et spectal ad presentacionem prcfali domini episcopi Gracionopoli-

tani
,
qui percipit décimas liladoriim et vini in parrochia dicti loci.

Ecclesia Sancti Martini de Beyssino, dicte Viennensis diocesis,

prope dictum locum Sancti Appollinaris, est pariter ad presentacio-

nem dicti domini episcopi Gracionopolilani , et in parrochia cjusdem

loci percipit pariter idem dominas episcopus décimas.

Ecclesia Sancti Bartholomei de Vinaico spectat pleno jm-e ad col-

lacionem episcopi Gracionopolitani : cujus fruclus valent quinqua-

ginta florenos ; et sunt in parrocliia dicti loci centuin viginti foca.

Et est imita eidem ecclesie de Vinaico ecclesia Sancti Clementis de

Vers. Capella Sancle Crucis, svipra trilninam, caict fmidacione. Ca-

pella Sancti Pétri et capella Sancli Pauli sunt unité cure predictc :

capella Sancti Spirilus, de fiindacione et ad presentacionem nobilis

Glaudii Petinocfi. Capella Sancti Sebastiani est ad presenlacioueni

heredum quondam Johaiinis Bergerandi et .lohannis Gilherti : capella

Sancte Margarite, de fiindacione et ad presentacionem nohilium de

Castro, alias Barrillon. in dicta parrochia est capella Beale Marie

Magdalenes, que spectat monasterio Sancti Theoffredi, Aniciensis

diocesis ;
quod quidem monasterium percipit fructus ejusdem capelle

valentes triginta florenos : pro qua debetur, annis singulis, mense epi-

scopali, una libra ccre Et antiquitns ibidem solebat esse una malade-

ria seu leprosaria. Infra diclam parroc!)iam pariter est capella Béate

Marie Albe Vallis, que spectat et est de pertincnciis prioratus Belli

Loci. Hospitale dicti loci caret fundacione et lectore , et fuit con-

structum per quondam dominum Stephanum Charinelli. Dominus

episcopus percipit décimas in dicta parrochia, excepta minuta dé-

cima, que spectat curato , l)abel(|ue idem dominus episcopus, in

mandamenlo Vinaici, plures censiis et redditus.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie Belli Loci, ordinis Sancti

Augustini, dépendons a monasterio Sancli RulH, prope civitatem Va-

lencie. Fruclus dicti prioratus et cure valent dncenlum florenos : et

sunt il)idem triginta sex foca. Prior dicti loci est curatus, et prop-
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teroa, ad causani cure, ab cpiscopo visilalur et eum procurai. Ca-

pella Corporis Christi, rétro allare clicti loci ; capella Béate Marie Mag-

dalenes, et capella Sanclorum Andrée et Martini, fundale in dicta

ecclesia , suiil unité prioratui. Oralorium vcro sive capella Sancli

Jacobi, juxta iler j)ublicuni, infia dlctani parrocbiam, caret funda-

cione.

Ecclesia Beale Marie de Albenco et ecclesia Sancti Eusebii de

Meyrins seu de Mûris, invicem uaite, spectanl et pertinent pleno

jure ad collacionem episcopi Gracionopolitani : quarum fruclus valent

centum florenos; et sunt in dicta parrocbia quatcr viginli foca. Ca-

pella Sancti Georgii est de fundacione et spectat ad presentacionem

nobiliuni de Avallone : capella Sancte Crucis, ad presontacioneni Pe

tri et Johannis Roserii, lieredum Eynardi, prepositi^; cujus fructus

valent duodecim ducatos. Capella capelle ^ Béate Marie de Pietate,

lundata per quondaui Georgium TrulTelli, ad cujus beredem spectat

presentacio : capella Béate Margarite et Sancti Sebastiani, ad pre-

sentacionem heredum quondam Pétri Rosei'ii : capella Sancti Michae-

lis, de fundacione et ad presentacionem domini Micbaeiis Bayoudi

et suorum heredum : capella Sancti Pétri, opostoli, de fundacione

et ad presentacionem Peîri Peccati el suorum : capella Sancti Viri-

ccncii , de fundacione et ad presentacionem Anthonii Vincencii et

suorum : capella Purgatorii, ad presentacionem heredum quondam

Johannis Truffelli : capella Béate Marie, ad presentacionem nobilium

de Brochavino. Hospitale dicli loci, in quo est quedam capella Béate

Marie, caret fundacione et perlinet ad regimen consulum dicti loci.

Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibel

sinodo, decem oclo dcnarios bone monete ; et, ultra hoc, in synode

Omnium Sanclorum, unum quartale mellis.

Ecclesia Sancti Johannis Pollienassii spectat pleno jure ad colla-

cionem domini episcopi : cujus fructus valent triginla quatuor flo-

renos ; et sunt in dicta parrocbia quatcr viginti foca. Capella Béate

' Mondose scriplmii : jx-cposeli. — " 5/c.
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Marie, de fundacione et ad presentacionem dominoruin Caslri Novi

Albencii, que est imita capelle Castri Novi : capella Sancte Catherine,

de fundacione nobilis Guillelmi de Cras. Infra dictam parrochiam

,

prope Castrum Novum, est capella ad honorem heati Sébastian! et

sancte Catherine, fundata per dominos Castri Novi ; in qua sunt très

rectores, qui presentantur per dominos dicti loci : et valent IVuclus

sexFoies] viginti florenos. Dominus episcopus pcrcipit décimas in dicta

parrochia PoUienassii , et, ulU\i hoc, curatus dicti loci débet mense epi-

scopali, annis singulis, in qualibet sinodo, très solidos bone monete.

Ecclcsia Sancti Pelri de Chantessa est de patronatu prioralus Moi-

rencii : cujus fructus valent quadraginta quatuor florenos; et sunt

in dicta parrochia decem octo foca. Dominus episcopus pcrcipit dé-

cimas in dicta parrochia; et, ullra hoc, facit curatus dicti loci mense

episcopali, in qualibet sinodo, duodecim dcnarios bone monete. In

dicta parrociiia est quedam maladeria, sub adminislracione curati et

parrocliianorum ; et habel certas possessiones.

Ecclesia Sancti Martini de Vactillerio est de patronatu prioratus

de Sonna, Viennensis diocesis : cujus fructus valent quadraginta flo-

renos; et sunt in dicta parrochia sexaginta foca. Capella Sancti Sébas-

tian!, ad presentacionem lieredum domini Johannis Hojacti, quondam

curati ditti loci : capella Sancte Catherine, de fundacione et ad pre-

sentacionem heredum nobilis Johannis de Saliero. Curatus dicti loci

facit mense episcopali, annis singulis, in qualibet sinodo, duodecim

denarios bone monete.

Ecclesia Sancti Julliani de Serris spectat pleno jure ad collacionem

domini episcopi Gracionopolitani ; cujus fructus valent quindecim flo-

renos; et sunt ibidem quadraginta foca. Capella Béate Marie, in

dicta ecclesia fundata, est ad presentacionem heredum quondam

Guillelmi Motuelli ; et sunt in ea duo rectores, videlicet curatus dicti

loci et unus alius. Dominus episcopus pcrcipit décimas in parrochia

dicti loci, et, ultra hoc, débet curatus mense episcopali, singulis an-

nis, in qualibet sinodo, duos solidos bone monete.

Ecclesia Béate Marie de Quincevo est de patronatu prioratus Moi-
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rencii : cujiis fruclus valent Iriginta florenos; et sunt viginti quinque

ioca. Capella noviter constructa pei' Joliannem et JonVedum Mar-

chandi adhuc caret tilulo et fundacione. De novo per dictos dolata

ac fundata ^

Ecclesia Sancli Pétri de Fortaressia est de palronatu prioratus Sancti

Laurencii Gracionopolitani : ciijus fructus valent Iriginta florenos; et

siint ibidem quinqiiaginta foca. Doniiis Perinenic, in monte Sancle

Marie, prope pairochiam dicti locl, in qua antiquilus solebanl esse

moniales ordinis Cartusie, cecidit iii ruinam. Dictus mons Parmenie

spectal et pertinet domino episcopo; in qiio antiquilus, dum ibi eiant

moniales, percipere soiebat, annis slngulis, quatuor caseos.

Ecclesia Sancti Pelri de Chassellay, in qua antiquilus soleijat esse

prioratus, nunc est simplex parrocbia, que est de patronalu àbbatisse

Sancti Andrée monialiimi Vienne : cujus fructus valent duodecin:

florenos; et sunt in parrocbia dicti loci triginta quinque foca. Cura-

tus dicti ioci facil, annis singulis, mense episcopali, in qualibet si-

nodo, duodecim denarios bone monete.

Ecclesia Sancti Romaiii de Luyriaco est de patronalu prioratus

Mantule, Vieniunisis dioccsis : cujus fruclus valent undecim florenos;

et sunt in parrocbia dicti loci quadraginta foca. Et olim in dicta ec-

clesia soiebat esse prioratus.

Ecclesia Sanctorum Jacobi et Cbristofori de Cras spécial pleno

jure ad collacionem domini episcopi : cujus fruclus valent viginti

quinque florenos; et sunt in parrocbia dicti loci viginti quinque foca,

Curatus dicti loci facit mense episcopali, in qualibet siiiodo Omnium
Sanctorum, duos solidos bone monete.

Ecclesia Sancti Julliani de Moresta est de palronatu prioratus Tul-

lini : cujus fruclus valent triginta florenos; et sunt in parrocbia dicti

loci triginta quinque foca. Curatus ejusdem locl facit, annis singulis,

mense episcopali, in qualibet sinodo, duos solidos bone monete.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Laurencii de Tullino. Diclus prio

Haec ullima |)lirasis : De novo per dwlos . manu valtle roceiiliore ailflila est.
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ratus est ordinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio Sancti

Theodori : in quo debent esse prior, sacrista et unus monaclius cnni

curato, qui est mensalis prioris. Cura dicti loci est ad presentacionem

dicli prioris: cujus fructus valent quinqnaglnta florenos
;
prioratus

vero sexcentum florenos. Et sunt in pariochia dicti loci (erentuni

foca. Prior dicti loci facit, annis singulis, niense episcopali, in ([ua-

libet sinodo, duodecim solidos et sex denarios bone monete, el, ultra

hoc, anno quolibet, de pensione annua quatuordecini librarum, sex-

decim solidorum et sex denarioruin bone monete. Prior et curatus

recipiunt episcopum visitautem et eum procurant. Capella Corporis

Cbrisli est ad presentacionem Gardinornm, qunmvis non sit dotata :

capella Sancte Crucis, ad presentacionem beredum quondam Jacobi

Jassondi : capella Béate Marie, fundata per Hugoneni Clerici : capella

Béate Marie de Pietate, constructa et fundata per reverendum patrem,

dominum Henricum Seylacti , abbatem hisule Barbare et priorem

modernum dicti prioratus : capella Sanctorum Crispmi et Crispmiani,

de fundacione et ad presentacionem Joliannis Chartrosse el suorun) :

capella Béate Marie et Béate Catherine, de fundacione et ad presen-

tacionem Jobannis Boniparis et suorum beredum : capella alia Béate

Marie, de patronatu et fimdacione doniini Arthaudi de Bello Monte

et suorum beredum : capella Sancti Spiritus, ad presentacionem prio-

rum confratrie Sancti Spiritus: capella Sancti Michaelis, in eodem

altari fundata, ad presentacionem priorum TuUini : capella Sancti

Jobannis Baptiste, ad presentacionem domini Glaudii Lateni et suo-

rum : capella Beati Jacobi, apostoli, ad presentacionem beredum

Eynardi Roberti : capella Sancti Francisci , ad presentacionem do-

minorum Pétri Bellethonii et Pétri OUerii. Capella Sancti Mauricii

est unita communitati presbyterorum dicti loci : cujus fructus valent

c X florenos. Capella Béate Marie de Pietate, constructa per nobilem

Guigonem Troilbecti, caret fundacione. Capella Sancti Eligii, ad

presentacionem Jobannis Jonassii et suorum. Extra dictam ecclesiam

est capella Béate Marie, ad presentacionem beredum Joliannis Ro-

berti. Infra villam Tullini est quedam capella ad lionorem béate
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Marie noviter constructa, ex devocione habitancium dlcli loci, prope

hospitale, ubi phira cotliidie fiunt miracula ad inlercessioneni ejiis-

dem beale Virginis, que est de pertinenciis dictorum pnoralus et

cure : cujus provenlus dividuntur inter priorem, sacristam, curalum

ol consules dicti loci, juxta forniam cujusdam convencionis inter eos

facte. In dicta capella est quedam alia capelia seu quoddam altare,

noviter erectum per Johannem Gauberti, de Pobenassio, in que fun-

davit unam missam. Rétro dictani capellam est bospitale dicti loci, sub

cura et regimine consulum dicti loci. In caslro dicti loci est capella

Béate Marie, annexa cure predicle, fundata per dominos ejiisdem

loci Tvdluii.

Ecclesia Sancti Martini de Voureyo et ecclesia Sancli Johannis do

Terpia invicem snnt unité, et sunt de patrouatu et ad prmsentacionem

prioratus Moirencii : quarum an)barum fructus valent quadraginta

florenos; et sunt in ambabiis xl 1111°'' foca. Capella Sancti Sebastiani,

in dicta ecclesia de Vourey constructa per quondani nobilem Hugo-

neni Robcrti, caret fundacione [et] rectore. Capella Sancte Catherine,

ad presentacionem nobilis Giaudii Laterii et suorum : capella Béate

Marie Pietatis, fundata per nobiles Johannem et Glaudium Fulains,

qui sunt patroni. Curatus dicti loci facit mense episcopali, annis sin-

gulis, in qualibet sinodo, xviii denarios bone monete. Capella Béate

Marie IMagdalenes prope Lazaros est de patronalu prioratus Tullini,

qui présentant ' priorem ejusdem.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Vallcrii de Ruppe. Prioratus est

ordinis Sancti Benedicti, dependens a inonasterio Sancti Pétri foris

portam Vienne : in quo dcbent esse prior, unus monachus et cura-

tus, qui recipiunt et procurant e|)iscopum visitanlem. Cura dependet

et est de patronalu dicti prioratus : cujus fructus valent viginti quin-

que florenos ; fructus vero prioratus valent ui"^ florenos. Et sunt in

dicta paiTOcbia vi" foca. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense

episcopali, in qualibet sinodo, duodecim denarios bone monete, et

prior totidem, eciam in qualibet sinodo. Capella Bcate Marie, castri

' Sic.
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dicti loci, est annexa prioratui. Capella Magclalenes, hospltalis de Do-

lon, est ad collacionem episcopi : et facit rector ejusdem niense episco-

pali, annis singulis, in qualibet s3'nodo\ très denarios bone monele.

Ecclesia Sancti Georgli Bellicrescentis est de patronatii prioralus

de Rippis : cujus fructus valent xxx'^ florenos. Et eidem ecciesie est

unita ecclesia Sancti Pétri Renagii : suntque in ambabus panochiis

sexaginta foca. Curatus dictaruni ecclesiarum facit, annis singulis,

mense episcopali, in qualibet sinodo, xii denarios bone monete. In-

fra dictam ecclesiam Regnagii est capella Sancti Sebastiani, de patro-

natu Revellorum, et alia Béate Marie Pietatis, de patronatu nobilium

de Malo Becco ^ Et est infra dictam parrocbiam, prope locum de

Rippis, qiiedam maladeria.

Ecclesia Sancti Johannis supra Moyrencum est de patronatu prie-

ratus Moirencii : cujus fruckis valent xxv scuta; et sunt in parrocliia

dicti loci xl'^ foca. Capella Sancti Jacobi est annexa cure, et pariter

capella Béate Marie. Infra dictam parrocbiam est quedam capella

sancti Johannis Jherosolimitani de Scalis.

Ecclesia prioratus et cura Sancli Pétri Moirencii. Prioratus est or-

dinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio Crudacii, Vivariensis

diocesis : et sunt in eodem prior, sacrista, duo monachi et curatus,

qui dietim tenentur ad lieras canenicas, in dicta ecclesia persolvendas,

exceptis matutinis, que non dicuntur, nisi diebus solempnibus. Cura

est de patronatu dicti prioratus : cujus fructus valent xx florenos ;

fructus vero prioratus valent iiif florenos. Et sunt in parrochia dicti

loci VII" foca. Prior, cum suis religiosis et curato, recipiunt episco-

pum visitantem, et eum procurant prior et curatus, qui est mensalis

ipsius prioris. Capella Béate Marie, capella Bcati Michaelis, capella

Sancti Spiritus, capella Sancti Glaudii, capella decein millium Mar-

tirum, capella Sancti Johannis Baptiste, capella Sancti Sebastiani, ca-

pella Sancti Andrée et capella Sancte Anne deserviuntur per com-

niunitatem dictorum prioris, religiosorum et curati ; nec sunt in eis

aliqui particulares recteres : capella vero Sancte Catherine est ad

' Mendose scriplum : synodos. — ' Verba de Malo Becco acldita siinl in niargine.

Chartul, S. Hugonis. ''''
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presentacionem nobilis Glaudii Saiilerelli. In liospilali dicti loci Moi-

rencii est quedam capella Béate Marie : quod quidem hospitale cum

capella asseruntiir speclare ad presentacionem dompni prioris lios-

pitalis du Brac in Alvernia. Extra dictum locuni, a parte Gracionopo-

lis, est capella Beale Marie Magdalenes, unita prioratui ; a parte vero

Tullini, est uniuii hospilale, iina maladeria et quoddam oratorium.

In bivio duorum itinerum, infra villam, est conventus Fralrum Mi-

norum, de provincia Sancti Bonaventure.

Ecclesia Sancti Pétri Salmoirencii, de Voirone, est de patronatii

prioratus Buxie : cujus fructus valent ex florenos ; et sunt In parro-

chia dicti loci cl foca. Capella Sancte Crucis, de fundacione et ad

presentacionem nobilium Joliannis et Drevoni Charoniardi et suo-

rum : capella Béate Marie de Consolacione, ad presentacionem curai

i

et priorum confratrie ejiisdcm Béate Marie : capella Sancti Georgii,

ad presentacionem vocatorum les Galloz : capella Sancti Jacobi, ad

presentacionem beredum Jobannis et Pétri Puiffi, alias Calignon :

capella Béate Marie Pietatis, ad presoitacionem Amedei Cugnieti,

beredis Francisci de Voysia : capella Sancti Andrée, ad presentacio-

nem beredmii nobilis Drevoni Durandi : capella Sancti Antbonii, ad

presentacionem beredum nobilis Antbonii Gritnaudi : capella duode-

cim Apostoloruni, Fundata per Guilicrmum de Puteo; ignoralur larnen

quis sit patronus : capella Beatc Marie, extra dictam ecclesiam, prope

portam ville Voyronis, constrnclaper Drevonum Cbinilbardi , que non-

dam est dotata. In villa dicti loci est unum bospitalc, et in bospilab

est una capella Béate Marie, fundata per dictum de Puteo, annexa

cure : bospitale vero speclat ad curam et regimen consuluni dicti loci.

Prope caslrum dicii loci est capella Sancti Vincencii, annexa cure.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Martini de Buxia. Diclus prioratus

est ordinis Sancti Benedicti, unilus monasterio Sancti Tbeodori ,Vien-

nensis diocesis : cujus fructus valent vi'' florenos. Cura est ad pre-

sentacionem et de patronatu dicti prioratus, et valent ejus fructus

XV florenos; et sunt in parrocbia dicti loci lx foca. Episcopus visitans

recipitur et procuratur sumptibus prioratu et cure.
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Ecclesia Sancti Jullini de Raro est unita dicte cure de Biixia.

Prior dictl loci facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet si-

nodo, quindecini solides bone monete.

Ecclesia Sancti Pétri de Coblavico est de patronatii et ad presenta-

cionem prioratus Buxie : cujus fructus valent xlv florenos; et siint in

dicta parrochia l\x foca. In dicta ecclesia est una capella, noviter

erecta per nobilcm Guigoncm de Dorgeysia, que caret fundacione

et redore.

Ecclesia Béate Marie de Tornone est de patronatu prioratus Buxie ;

cujus fructus valent quadraginta florenos; et sunt in parrochia dicti

loci xviu foca. Capella Sancte Crucis, de fundacione vocatorum Lous

Roux. Dicte cure est unita capella castri Sancti Dyonisii.

Ecclesia Sancti Nicolay de iMacherino est de patronatu dicti prio-

ratus Buxie : cujus fruclus valent xix florenos. Sunt in parrochia dicti

loci l'^ foca.

Ecclesia Sancti Slephani de Corceys est de patronatu et ad presen-

tacionem prioris niajoris domus Cartusie : cujus fruclus valent xl'" flo-

renos; et sunt in parrochia dicti loci Lxx'" foca. Capella Sancte Marga-

rite, ibidem novitcr constructa per nobiles Franciscum et Aymarum

de Ruppe quondam, caret fundacione et rectore.

Ecclesia Sancti Apri ' est ad presentacionem dicti prioratus Buxie :

cujus fructus valent xlv florenos ; et sunt in parrochia dicti loci nu"

foca. CapeUa Béate Marie est de fundacione et ad presentacionem

heredum nobilium Anthonii Galleysii, Stephani Barrallis et domini

Johannis Berardi. Infra dictam parrochiam est quedam capella Béate

Marie Magdalenes, que est de membris majoris domus Carlusie. Et

est ibi prope quedam maladeria seu Icprosaria.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Mauricii de Miribello. Prioratus

dicti loci est ordinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio Case

Dei, diocesis Claromonlensis; in quo debent esse prior et duo nio-

nachi cum curato, qui est mensalis prioris. Cura est de patronatu

dicti prioratus : cujus fructus valent viginli florenos; fructus vero

' ^'(rba Sancii Apri in nitirgine, manu posteriore. suijt addiln.
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prioratus valent ccnUim ducatos. Et siint in parrochia dicti loci

iiii" foca. Solus curatus visitatur et procurât. Capella Beale Marie

Magtlalenes est ad presentacionem domini dicti loci Miribelli. Ca-

pella [Sancte] Margarite caret fiindacione et rectore.

Ecclesia Béate Marie de Vllleta est de patronatu majoris domus

Cartusie : ciijus fruclus valent xxx florenos ; et sunt in pavrochia dicti

loci triginla foca. Capella Sancti Martini caret fiindacione.

Ecclesia Sancti Laurencii de Ponte est de patronatu dicte majoris

domus Cartusie : cujus fructus valent l'^ florenos ; et sunt in parro-

chia dicti loci CLXXXXiii foca. Capella Beato Marie Magdalenes est

annexa cure. Capella Sanctoruni Antlionii et Bernardini est de funda-

cione et ad presentacionem nobilis Anthonii de Martello et suoruru :

capella Sanctorum Crispini et Crispiniani, ad presentacionem here-

dum qiiondam Pétri Gallifl'ecti : capella Sancti Sehastiani, ad presen-

tacionem et de fundacione Martini Perrocti, de Gracionopoli. Hospi-

taie dicti loci est sub cura et regimine consulum dicti loci. Capella

Béate Marie de Pielate fuit noviter fnndata per dominum Glaudiuni

de Sappecto, presbyterum dicti loci. Et infra dictam parrochiam est

una devota domus ordinis Cartusie ; et est unita domui majoris Car-

tusie.

Ecclesia Béate Marie de Scalis est de patronatu preceptorum dicli

loci de Scalis : cujus fructus valent xx\'" florenos; et sunt in parro-

chia dicti loci vu" foca. In dicta ecclesia est unus prior ordinis Sancti

Johannis Jherosolimilani , qui facit, singulis annis, mense episcopali,

in qualibet sinodo, duos solidos et sex denarios bone monele. In

diclo loco de Scalis est una alia venerabilis ecclesia dicti ordinis

Sancti Johannis Jhcrosolimitani , infra castrum cjusdem loci, munila

pluribus venerandis rcligiosis. Infra dictam parrochialem ccclesiani

est capella Sancti Nicolay, que caret rectore et fundacione. Capella

Sancii Anthonii spectat communltati rehgiosorum dicti loci. Supra tri

bunam est quoddam aflarc sine titulo aut fundacione. Capella Sancte

Catherine est annexa cure. Capella Sancti Spiritus caret fundacione.

Ecclesia Sancti Clirislofori pro|)e Scalas esl de patronatu prioratus
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Sancll Laurencii Gracionopolitani : cujus fruclus valent nu" florenos;

et sunt ibidem nu" foca. Ecclesia Sancll Johannis de Couz, supra

Crotam, est annexa dicte ecclesie Sancti Christofori; in qua sunt no-

vem foca. In ecclesia Sancli Christofori est capella domini de Tro-

chiis, in qua non est aliqua fundacio neque rector.

Ecclesia Sancti Pétri de Genebroso prope Scalas est de patronatu

dicti prioratus Sancti Laurencii Gracionopolitani : cujus fructus valent

quadraginta florenos; et sunt in parrocbia dicti loci xl'^ foca. Capella

Sancti Georgii, infra dictain ecclesiam, et capella Béate Marie Magda-

lenes, extra, infra tamen dictam cjusdem loci parrochiam, sunt annexe

c'ir' predicte.

Ecclesia Béate Marie do Ponicriis est de patronatu prioratus Vo-

rappii : cujus fructus valent viginti florenos; et sunt in parrocbia dicti

loci triginta foca.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Desiderii de Vorappio. Prioratus

ipse dependet a monasterio Sancti Pétri, foris portam Vienne, ordi-

nis Sancti Benedicti : cujus fructus valent ii" florenos. Cura est de

patronatu dicti prioratus, et valent ejus fructus xxx florenos; estque

curatus mensalis ipsius prioris. Prior et curatus recipiunt episcopum

visitantem et eum procurant: dictus enira prior subest episcopo, in

onini jure diocesani. Dicto prioratui est unitns prioratus de Vourey

ultra Ysaram. In parrocbia dicti loci sunt ducentum quinquaginta

foca. Capella existens ad latus majoris altaris fuit constructa per do-

minum Sibuotum de Lorasio, priorem, et caret adhuc fundacione

et rectore. Capella Sancte Catherine est unita cure Beale Marie fie

Pomeriis. Capella Sancti Micbaelis est de fundacione et ad presenta-

cionem Johannis Darbonis, alias Perrot, et suorum : capella Sancti

Johannis, ad presentacionem prioris. Infra parrochiam dicti loci est

domus prioratus Béate Marie Chaleysii, ordinis Cartusie, et anliqui-

tus erat orchnis Sancti Benedicti. Dicte doniui Cartusie spectat ca-

pella Béate Marie Magdalenes, prope Vorappium. Ilospitale dicti loci

et pariter leprosaria carent capella et rectore, et sunt sub cura et

regimine consulum dicti loci.

342 CHARTULARIA S. HUGONIS.

Ecclesia Sancti Vincencii de Plastris est de patronatu prioratus

Sancll Roberti : cujiis fructus valent viginli quinque florenos; el sunt

in paiTOchia dicti loci quadraginta foca. Capelia Sancli Anthonii est

unila cure, et pariter capcUa Sancti Johannis Baptiste. Infra diclani

parrochiam est quedam capelia, fundata et construcla per quondam

dominum Guidonem Pape, que est in loco Fontanillii, annexa cure

dicti loci. Infra dictam capellam est alia capelia Béate Anne, con-

structaper Benastruam Piomestaigue, que caret fundacione et rectore.

Ecclesia Béate Marie castri Cornillionis et ecclesia Sancti Martini

de Monte invicem sunt unité : que ambe sunt de patronatu, videlicet

ecclesia Curnillionis dicti prioratus Sancti Roberti ; ecclesia vero

Sancti Martini est de patronatu Sancli Laurencii Gracionopolitani.

Et valent ipsarum fructus octo florenos. Apud (lornillionem sunt octo

foca, et apud Sanctum Martinum xvi. Capelia Beale Marie, in dicta

ecclesia Cornillionis, caret fundacione el rectore. Curatus dlctarum

ccclesiarum facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet sinodo

Omnium Sanctorum, unum quartale olei nucuni.

Ecclesia Sancti Agrippani est de patronatu dicti prioratus Sancti

Roberti : cujus fructus valent cenlum florenos ; et sunt in parrocliia

dicti loci LX foca. Capelia Béate Marie Magdalenes el capelia Sancte

Catherine carent fundacione et rectore. Infra dictam parrochiam esl

ecclesia prioratus conventualis Sancli Roberli, ordinis Sancti Bene-

dicti, dependens a monasterio Case Dei, diocesis Claromontensis :

cujus fructus valent ducenlum scuta. El dicunlur ibidem omnes bore

canonice convenlualiter.

Ecclesia Sancti Pétri Proveysiaci esl de patronatu dicti prioratus

Sancti Roberli : cujus fructus valent quindecim florenos ; el suni

in parrocliia dicti loci triginta foca. Capelia Sancte Crucis et capelia

Sancti Jacobi sunt annexe cure.

Ecclesia Sancti Johannis de Ques est de patronatu dicti prioratus

Sancli Piobcrli : cujus fructus valent xxxv'' florenos ; et sunt in par-

rocliia dicti loci sexaginta foca. In dicta ecclesia sunt duo altaria, in

qiiibus nulla est fiuidacio ncquc rector.
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Ecclesia Sanctl Bartliolomei de Sarcenay est de patronaUi dicii

prioratus Sancti Roberti : cujus fructus valent x florenos; et sunt iu

parrochia dicti loci xii""" foca. Capella Sancti Georgii caret funda-

cione et rectore.

Ecclesia Beatl Michaelis de Sappeclo spectat pleno jure ad coUa-

cionem doniini episcopi : cujus fructus valent xxx florenos ; et sunt

in parrochia dicti loci sexaginta foca. Capella Sancti Glaudii est an-

nexa cure. Curâtus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali,

videlicet, in sinodo Omnium Sanctorum, unum quartale mellis et

quindecim denarios bone monetc, et, in sinodo maii, quindecini

denarios ejusdem monete. Et, ultra hoc, percipit episcopus, in dicta

parrochia, cerlam partem decimarum; prior Sancti Laurencii et cu-

ratus, aliam.

Ecclesia Sancti Pétri Carlusie spectat ad collacionem reverendi

domini episcopi, pleno jure : cujus fructus valent lx''' florenos ; et

sunt in parrochia dicti loci centum et septem foca. Capella Sancti

Blaisii est ad presentacionem curati. Capella Sancti Glaudii est de

fundacione domini Glaudii Nalis, ad presentacionem suorum here-

dum. Dominus episcopus percipit in dicta parrochia ccrtam partem

decimarum; Cartusienses et prior Sancti Laurencii Gracionopolilani

aliam, et curatus aliquam partem. Infra diclam parrochiam est devota

donuis majoris Cartusie, que est capud^ et fundamentum tocius

ordinis Cartusiensis. Et fuit primo fundata et instituta per sanctum

Hugonem, episcopum Gracionopolitanum
,
procurante beato Brunone

,

qui primus dictum ordinem instituit, de anno domini m° i.xxx sexto.

Est eciam infra dictam parrochiam ecclesia Beale Marie de Casali-

bus, ubi primum fuit religio instituta, licet demum, propter loci

nimiam ausleritatem, fuerit ubi nimc est transmutata.

Ecclesia Sancti Martini Vinosii est de palronatii capituli ecclesie

Gracionopolitane : cujus fructus valent xxv florenos; et sunt in par-

rochia dicti loci sexaginta foca, Capella Sancte Crucis, supra tribu-

nam, caret fundacione et rectore. Infra dictam parrochiam est mala-

' .Sic.
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deria seu leprosaria Boisseracle, in qua est quedam capella Beale

Marie Magdalenes, que carel fundacione et rectoro. Apud Porlum

Ruppis, infra dictani parrochiam, est capella Béate Marie, noviler con-

slructa per priorein Silve Bénédicte, que caret fundacione et rectore.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Laurencii Gracionopolitani. Prio-

ratus predictus est ordinis Sancti Augustini, dependens a monaste-

rio Sancli Tlieoiïredi, Aniciensis diocesis; in quo debent esse prior,

sacrista, religiosi et curatus : et valent dicti prioratus fructus luf flo-

renos. Cura est de patronatu ejusdeni prioratus, et valent ejus fruc-

tus XXXV florenos : et sunt in dicti loci parrochia centum foca. Prior,

religiosi et cviratus predicti subsunt episcopo, et per eum visitantur,

ipsumcjue procurât prior et curatus. Capelle omnes, existentes in dicta

occlesia, sunt in communitate prioris, et religiosorum et curati, et

per eos deserviuntur. In parrochia predicta est preceptoria Sancti

Anthonii Gracionopolitani. Est eciam ununi hospitale xxi pauperum,

in quo est quoddam parvum oratorium, carens fundacione. In Calvo

Monte est quedam capella Sancti Anthonii, cjue est de membris eccle-

sie Gracionopolifane.

Ecclesia Sancti Fergeoli est de patronatu sacristie ecclesie Gra-

cionopolilane : cujus fructus valent decem florenos; et sunt in par-

rochia dicti loci xiJ" foca. Capella Sancte Crucis, supra tribunani,

caret fundacione.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Pelri de Coranco. Prioratus est

ordinis Sancti Augustini, dependens a prioratu Sancti Martini de Mi-

sereaco, et est ad collacioneni prioris : cujus fructus valent 11*= flo-

renos. Cura est de patronatu dicti prioratus ; et valent ejus fructus

xxx'" florenos. In parrochia dicti loci sunt lu foca. In dicto prioratu

debent esse prior, sacrista, unus alius religiosus et unus novicius,

cum curato. Prior et curatus recipiunt cpiscopuni visitantem et euni

procurant. Capella Sancte Crucis et capella Sancti Christofori carent

fundacione et rectore. Prior dicti loci débet mense episcopali, an-

nis singuiis, videlicet, in sinodo Omnium Sanctorum, quatuor soli-

dos et novem denarios bonc monete, et, in sinodo maii, très soll-
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dos et novem denarios dicte monete. Et, ultra hoc, antiquitus facere

solebat dicte mense episcopali, de pensione annua, très sommatas

vini, quamvis nunc illas solvere recuset. In dicta parrochia est una

capella Sancti Theodoll, fundata per Jacobum Laure, et est annexa

cure predicte. Cappella Sancli Blaisii, prope Buccoyronem, perti-

net dicto prioralui et est illl unita. Infra diclam parrochiam est

unum venerabile monasterium nionialium Montis Fluriti, ordinis

Sancti Augiistini, sub régula et habitu Sancti Dominici, de fun-

dacione Dalpbini ; in quo sunt plures sanclimoniales , sub cura

priorisse.

Ecclesia Sanctoruni Victoris el. Ursi Mcolani spectat pleno jure ad

coUacionem episcopi Gracionopolitani : cujus fructus valent iiii'"' flo-

renos; et sunt in parrochia dicti loci vi" foca. Capella Beato Marie,

virginis, et Sancte Catherine est ad presentacionem nobilis Jacobi

Genthonis et suorum. Capella, que est supra tribunam, caret funda-

cione et reclore. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense epi-

scopali, in qualibel sinodo, quinque solidos bone monete. Et, ultra

lioc, percipit dominus episcopus, in parrochia dicti loci, omnes dé-

cimas, tam magnas quam parvas. Infra dictam parrochiam est prio-

ratus Sancti Eynardi, unitus prioratui Sancti Michaelis de Connexa ;

cujus fruclns valent quadraginla florenos. Et débet ibidem celebrari

una missa, qualibet cbdomada.

Ecclesia Sancti Mauricii est unita dicle cure Meolani; in qua non

est nisi solum cimilerium, cum capella.

Ecclesia Béate Marie Viniaci est de patronatu prioratus Sancti

Martini de Misereaco : rujus fructus valent quindeclm florenos; et

sunt in parrochia dicti loci xxx" foca. Capella Sancte Crucis carel

fundacione. Capella nobilis Pétri Franconis, ad presentacionem ejus-

dem Franconis et suorum. Curalus dicti loci l'acit mense episcopali,

annis singulis, in qualibet sinodo, duos solidos el sex denarios bone

luonele; el, ultra hoc, facit eidem domino episcopo, de censu an-

nuo, unam eyminam frumenti censualis, super domo cuie, (pie olim

erat episcopi, et eidem fuil albergata sub diclo censu.

Cliarliil. S. Hugonis. 4/1
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Ecclesia Sanctl Nicolay Monlis Bonodi est de palronalu dicli prio-

" ratiis Sancti Martini de Misereaco : cujiis fructus valent x florenos; et

sunt in parrochia dicli loci xiiii""" foca. Curatus esse débet de ordine

Sancti Angiistini, cuni sit mensalis prions dicti prioratus. Dominus

episcopus percipit, in parrochia predicta, parvas décimas. In dicto loco

est unum hospitale, et in hospitali una capella Sancti Sébastian!,

fundata et constructa per quemdam dominum cardinaleni donius de

Arciis '.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Martini de Miseriaco. Dictus

prioratus est ordinis Sancti Auguslini, unilus preposilure hospitalis

Sancti Ikrnardi Montis Jovis, Sedunensis diocesis : cujus l'ructus

valent nn'^ florenos. Cura est de patronatu dicti prioratus, annexa

sacristie, et [curatus], racione cure, presentalur instituendus epi-

scopo. In parrochia dicti loci sunt xxxii foca. Soius curatus visitalur

et procurât. Capella Sancti Michaelis, capella Sancti Georgii, ca-

pella Béate Marie de Pietate, capella Sancte Crucis, capella Sancli

SebastJani , capella Béate Marie Magdalenes, et due alie capelle,

l'undate per illos de Arciis, sunt omnes annexe conventui dicti prio-

ratus. Episcopus Gracionopolitanus est et vocatur abbas dicti loci

Sancti Martini de Misereaco; ad causam cujus, prior tenetur pre-

slare episcopo honiagium , lidelitatem et obedienciaui ,
pro dicto

prioratu et pro aliis que tenet, aut alius, ejus nomine, a diclo do-

mino episcopo et ejus ecclesia Gracionopolitana. Obediencia univer-

sorum, tam prions quam canonicoruuj aliorum dicti prioratus, pê-

nes dictum priorem remanet ; benedictiones vero eorumdem pênes

episcopuni. Olim, anle tempus unionis, vacante prioratu prcdicto,

episcopirs debebat per capllulum convocari, et habcbat primani vo-

cem in capitulo, circa élection eni novi prioris; et, facta electionc,

ad ipsum episcopum spectabat eleclionem ipsam confirmare vcl

infirmare. Ad priorem spectat, eciam sine conscnsu abbalis reci-

' Verisiniililcr Joaiines de Arciis, ar- a Felice V, anti-papa (i4^4); crcalus

cliic|)isco|)us Tarentasiensis (i 438); créa- denuo, cum codcm tilulo, a Nicolao V

lus tnidiiialis liluli SS. Norei ol Acliillci (i/iSS); dcfunclus aiiiio l'iblt.
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père canonicos et instituera priores, exccptis prioratibus de Campo,

de Theyriaco et de Aquis, in quorum institucione débet intervenire

consensus abbatis. Prior eciam confert et instituit omnes obedien-

cias dicti prioratus, cum consensu sui capituli, eciam sine abbate,

excepto procuratore, qui débet institui de consensu abbatis. Si ad

curas, ad presentacionem dicti prioratus speclantes, preseutentur ab-

qui canonici instituendi , in hiis que curam concernunt suberunt epi-

scopo; in aliis vero, priori. Jurisdictio, correctio et punicio, tam cano-

nicorum quam priorum, pro deliclis qui perpetrantur infra cepta [sic)

dicti prioratus aut aliorum prioratuum, ab eo dependentium ,
spec-

tat ad priorem, exccptis enormibus debctis, ut si manus injesserint'

in suum priorem violentas, vel bomicidium fecerint aut membri mu-

tilacionem, et similia, in quibus casibus ad solum episcopum pertinet

punicio et correctio. Si vero extra cepta dictorum prioratus aut prio-

ratuum debnquatur, pariter ad soUuu episcopum spectat jundictio.

In aliis causis jurisdictio est communis amborum, pro quibus com-

muniter unus jude>c [est] communis, ut in transactionibus super hoc

factis plenius conlinetur. Prier dicti prioratus, racione ejusdem prio-

ratus et decimarum, quas percipit ad causam lllius, facit domino epi-

scopo, de pensione annua et perpétua, videlicet centum sextaria fru-

mentl et centum sextaria avene, ad mensuram Montls Bonodi.

Ecclesia Sancti Ysmerii est de patronatn dicti prioratus Sancti

Martini de Misereaco : cujus fructus valent xxx florenos; et sunt In par-

rocbia dicti loci octoglnta foca. In majorl altari est fundata una capel-

lanla pcr quondam domlnum SollVedum de Arciis, cujus heredes

sunt patronl. Capella Béate Catherine est ad presentacionem here-

dum quondam nobllium Arthaudl et Morardi de Arciis. Capella

Sancte Cruels caret fundaclone et rectore. Infra dictam parrochiam

est maladeria de Corbonando, in qua est capella Béate Marie Mag-

dalenes; et est ad coilacionem prioris Sancti Martini predicti, est-

que rector ejusdem mensalis dicti prioratus. Curatus dicti loci facit,

' Sic, pro injecerinl.
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annis slngulis, mense episcopali, in quali])et sinodo, duos solides

et sex denarios bone monete.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Nazarii. Prioratus est ordinis

Sancli Benedicti, dépendons a prioratu Sancti Lauiencii Gracionopo-

litani, et ad coUacionem prions ejusdeni prioratus Sancti Laurencu :

cujus fruclus valent 111"= llorenos. Cura est de patronatu dicti priora-

tus Sancti Nazarii, et valent ejus fructus xiui""' llorenos. In dicto

prioratu dcbent esse prior, sacrista et curatus. Episcopum visitan-

lem rccipiunt e( procurant prior et curatus, et ah eo visitantur. Ca-

pella Sanctoruni Michaelis et Anthonii caret fundacione et rectore
;

et pariter quedam alia capella , existens in dicta ecclesia, cure dicti

loci est unita et annexa.

Ecclesia Sancti Martini de Clemis, ubi sunt xiiii""" Ibca ; et, in

parrocbia Sancli Nazarii, sunt viginti. In dicta ecclesia de Clemis est

capella Béate Marie, de fundacione et ad presentacionem nobilis Gui-

gonis Couy et suorum.

Ecclesia prioratus et cure Béate Marie de Brenino. Dictus prio-

]-atus est ordinis Sancli Ijenedicti, ad collacionem prioris Sancli

Eaurencii Gracionopolilani, a quo dependet : cujus fructus valent

vu"" Qorenos : et sunt ibidem prior et curatus. Cura est de pntronatu

et ad presentacionem prioris ejusdem loci : et valent ejus fructus

XV florenos ; cstque curatus mensalis prioris. Et sunt in parrocbia

dicti loci XL foca. Capella Sanctorum Sebastiani et Glaudii est ad

presentacionem heredum cpiondam nobilis Johannis Bessonis. Ca-

pella Sancte Crucis, de fundacione nobilis Marie Francone, nondum

est dotala nec auctorizata. Capella Sancte Catherine fuit constructa

per dominum Petrum Docie, quondam curatum dicli loci, (pie non-

dum esl fundaln.

Ecclesia Sancti Pétri de (IroUis est de palronolu capiluli ecclesie

Gronopolilane : cujus i'ructns valent i.x florenos; et sunt in parro-

cbia dicti loci un'"' foca. Capella Béate Marie de Pietate et Sancti

Clnislofori, fundata per quondam Amblardum Cliastaignii, est ad

presentacionem nohilis Pétri J'ainocti. hcredis dicti Cliastaignii : ca-
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pella Sanclorum Anthonii et Sébastian!, ad presentacionem heredum

quondam Anthonii Massonis : capella Sanctorum Francisci el Glau-

dii, constructa et fundata per dominum Petrum Perrardl : capella

Sancte Crucis, supra tribunam, ad presentacionem priorum confra-

trie Sancti Spiritus dicte parrochie. In loco de GroUis est unum hos-

pitale confratriim juratorum confratrie Sancte Crucis et Sancti Theo-

doli; et, infra parrochiam dicti loci, est unum venerabile monasterium

inoniallum Ayarum, ordinis Cisterciensis, in quo sunt plures ho-

neste sanctimoniales, sub rcgimine abbatisse.

Ecclesia Béate Marie Magdalenes de Lombino est de patronatu

dicti capituli ecclesie Gronopolitane : cujus fnictus valent xl'^ flo-

renos; et sunt in parrochia dicti loci xxxvi Ibca. Gapella Sancte Cru-

cis est uni ta cure. Capella Béate Marie, virginis, prope magnum ai-

tare, constructa per nobilem Michaelem Cassardi, caret fundacione.

Ecclesia de Terrassia est de patronatu dicti capituli ecclesie Gra-

cionopolitane : cujus fructus valent LX florenos; et sunt in parrochia

dicti loci septuaginta loca. Capella Sancti Johannis Baptiste est ad

presentacionem nobilis Aymari Berlionis : capella Sancti Georgii, ad

presentacionem vocatorum Mayachii : capella Sancte Margarite, ad

presentacionem nobilis Hectoris Gentonis. Capella Sancte Crucis est

unita cure : capella Sancti Bernardi, supra tribunam, de fundacione

nobilium \soardi. In majori altari est una capellania, fundata per do-

minos Terrassie, cjui présentant rectorem. Hospitale dicti loci fuit

lundatum per quondam Aymarum Mayachii.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Desiderii de Thouveto. Dictus

prioratus est ordinis Chiniacensis, ad collacionem abbatis Cluniaci :

cujus fructus valent ii'= ilorenos ; et sunt ibidem prior, unus mona-

chus et curatus. Cura est de patronatu dicti prioratus; et valent ejus

fructus XV florenos : estque curatus mensalis prioris. Et sunt in par-

iochia dicti loci un'"' vi foca. Capella dominoi-um Belli Montis et ca-

pella Purgalorii sunt annexe prioratui et cure : capella Sancti Michae-

lis est unita cure Sancti Michaelis de Monte : capella vero Rogeriorum

est unita prioratui. Sunt in dicta parrochia unum hospitale et una
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maiadei'ia, in Prala Goncellini ; et est in dlcto hospitali una capella,

fie fundacione dominorum de Bayeta, qui fundaverunt diclum hos-

pitalc et eciam nialaderiam.

Ecclesia Sancti Vincencii de Malcusa est de patronatu capituH ec-

clesie Gracionopolitane, unita officio operarie dicte ecclesie, in quo,

ad causam cure, presentatur per capituium instituendus ad dictam

curam per episcopum. Fructus ejusdem cure valent quinquaginta flo-

renos : et sunt in parrochia dicti loci vi"" foca. Capella Sancte Cathe-

rine est ad presentacionem nobilium Glaudii et Anthonii Ansardi,

dicti loci.

Ecclesia Sancti Bernardi spectat et perlinet, pleno jure, ad coUa-

cionem episcopi : cujus fructus valent xxx*^ florenos; et sunt in par-

rochia dicti loci XXX foca. Doniinus episcopus percipit décimas in

dicta parrochia. l'it, ultra hoc, facit curatus dicli loci rnense cpiscopali

,

annis singulis, in sinodo Omnium Sanclorum, unam eyminam mellis.

Antiquis tamen temporihus, in dicta ecclesia solcbat esse prioratr.s.

Ecclesia Sancti Hyllarii, cui est unita ecclesia Sancti Pancrassii, sunt

ambc ad collacionem episcopi Gracionopolitani, pleno jure. Quarum

anibarum fructus valent xl florenos: et sunt in parrochia Sancti Yllarii

xxxiiii"'' foca, et in parrochia Sancti Pancrassii xxix. Dominus episco-

pus est dominus temporalis dicti loci et mandamenti Sancti Yllarii

,

et percipit décimas in dictis parrochiis. Et, ultra hoc, facit curatus

dictaruni ecclesiarum mense episcopali, annis singulis, in qualibet

synodo, duos solidos bone monete.

Ecclesia Sancti Michaelis de Moreto est de patronatu dicti priora-

tus de Thouveto : cujus fructus valent sex florenos ; et sunt in par-

rochia dicti loci octo foca,

Ecclesia Béate Marie de Monte spectat, pleno jure, ad collacionem

episcopi Gracionopolis : cujus fructus valent viginti florenos ; et

sunt in parrochia dicti loci xxviii foca. Capella Sancti Georgii est an-

nexa cure. Curatus dicti loci facit mense episcopali, annis singulis, vi-

delicet, in sinodo Omnium Sanctorum, decem octo denarios et unum

quartale mellis, et, in sinodo maii, xviii denarios dicte monete, et
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diias libras cum dimidia cere. Et, idtra premissa, percipit dominas

episcopus décimas in parrochia dicti loci.

In archipresbyteralu ultra Dravum.

Ecclesia Sancti Christofori de Pasqueriis est de patronatu prepo-

siture Ulciensis : cujus fructus valent x\^ florenos; et sunt in par-

rochia dicti loci viginti quatuor foca. Capella Sanctorum Glaudii et

Bernardini, que fuit dotata de centum florenis, pro uno seniel, per

nobiles Johannem Alamandi et Guigonam, conjugcs, parrocliianos

dicti loci. Curatus dicti loci débet dicto domino episcopo visilacio-

nern et alia jura episcopalia. Et percipit dominus episcopus, super

decimis dicte parrochie, annis singulis, pro pensione annua, perpé-

tua et antiqua, duodecim sextariorum ' frumenti, ad mensuram de

Pasqueriis, et, a collecloribus ipsarum decimarum, quatuor solido.^

bone monete, annis singulis.

Ecclesia Sanctorum Andrée et Martini de Clusa est de patronatu

dicte prepositure Ulciensis : cujus fructus valent viginti florenos; et

sunt in parrochia dicti loci viginti quinque foca. Curatus dicti loci

facit, annis singulis, mense episcopali, in sinodo maii, quatuor soli-

des bone monete,

Ecclesia Beati Micbaelis de Chabotis est de patronatu prioratus

de Vivo. Fructus sunt modici valoris : et sunt in parrochia dicti loci

octo foca.

Ecclesia Béate Marie de Deserto est de patronatu dicti prioratu,-

de Vivo : cujus fructus valent decem florenos; et sunt in parrochia

dicti loci XXIX foca.

Ecclesia Béate Marie de Incastris est de patronatu dicti prioratu.';

de Vivo : cujus fructus valent viginti florenos; et sunt in parrochia

dicti loci viginti quinque foca. Capella Sancti Spiritus, de fundacione